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348-2016
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354-2016
357-2016
358-2016
359-2016
360-2016
361-2016
362-2016
363-2016
364-2016
365-2016
367-2016
368-2016
369-2016
370-2016
371-2016

Alvsjo stadsdelsforvaltning
Alvsjo stadsdelsforvaltning
Polismyndigheten

Alvsjd stadsdelsforvaltning
Miljoforvaltningen
Miljoforvaltningen

Omsorgshuset
Resursteamet i Sthim AB
Miljoforvaltningen

Alvsjd stadsdelsforvaltning
Alvsjo stadsdelsforvaltning

Stadsbyggnadskontoret
Alvsjo stadsdelsforvaltning
Johan Nilsson m.fl (M)
Johan Nilsson m.fl (M)
Datainspektionen

Alvsjo sdf
Miljoforvaltningen

Alvsjo stadsdelsforvaltning
Alvsjo stadsdelsforvaltning
Alvsjokyrkan

Alvsjo stadsdelsforvaltning
Alvsjo stadsdelsforvaltning
Alvsjo stadsdelsforvaltning
Alvsjo stadsdelsforvaltning

FORTECKNING

Till stadsdelsnamnden och —forvaltningen
INKOMNA ARENDEN som diarieférts
under perioden 161001 - 161101

Sammantrade 2016-11-17

Forteckning 6ver inkomna drenden som diarieforts 160905-160930 anmalt smtr 161020
Lista over beslut fattade av tjinsteman enligt delegation

Polisanmélan avseende skadegdrelse pa elskap, Sjordvarparken - Forundersokning inleds inte
Sammantréadestider for sociala delegationen 2017

Resultat av livsmedelskontroll fsk Solkatten

Resultat av livsmedelskontroll fsk Citrusgérden

Avvikelserapport beviljade insatser som inte utforts, utférare: AB Roo hemtjénst
Information enligt Lex Sarah

Information enligt lex Sarah

Resultat av livsmedelskontroll férskolan Soldngen

Redovisning av ej verkstillda beslut till IVO kvartal 3/ 2016

Andringar i delegationsordningen

Sammantrédestider for stadsdelsndmnden 2017.

Upprustning av Lerkrogsparken

Bygglovsremiss avseende atervinningsstation vid Annebodavégen 66. dnr 2016-00835-575
Val till Alvsj6 pensionirsrad 2017

Skrivelse om besparingar vad géller hjélp till personer med funktionsnedséttning.
Skrivelse om konsekvenser av forsdmrat socialt innehall i Aldreomsorgen

Anmélan om personuppgiftsombud

Enkat uppfoljning av patientlagen

Inspektionsrapport, fsk Snoripan

Makuleras - dubbelregistrerat.

Upphandling av skateanldggning vid Gotalandsvigen - Folkparksvigen

Upphandling av ny reningsanliggning och nytt teknikrum for Orby slotts parkdamm
Skrivelse frin Alvsjokyrkan angdende riktlinjer for foreningsbidrag

Kvalitetsgarantier 2017

Verksamhetsplan 2017

Forteckning 6ver inkomna drenden som diarieforts 161001-161101 anmalt smtr 161117
Lista dver beslut fattade av tjansteman enligt delegation. Anmalt smtr 161117



